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Design by Research ApS

Selskabsoplysnlnger

Sel¡kab

Design by Research ApS

Nansensgade 73, st.

1366 København K

Hjemstedskommune:

CVR-numrner:

Regnskabsperiode:

København

3s6527 52

1. januar 2015 - 31. december 2015

Hovedaktiyitet

Selskabets formâl er at udøve konsulentvirkomhed indenfor servlcedeslgn og offentlig innovation samt hermed
bedægtet vlrksomhed,

Dlrektion

Sarasiff Slgrun Kjærgård

Revlsor

Dansk Revision ßoskllde

Godkendt revlsionsaktleselskab

Kogevej 464

4000 Roskilde

Kontaktperson:

Palle Sundstrøm
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Design by Research ApS

ledelsespåtegning

DÍrektionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 201s - 31. december 201s for Des¡gn by
Research ApS.

'{rsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-
tingelserne for at undlade revís¡on for opfuldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende blllede af selskabets akliver, passiver og finansielle
stllllng pr. 31. december 2015 samt af resuftatet af selskabets aKiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.
december 2015.

Ársrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, 11. ma.¡ 2016
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Design by Research ApS

Den uafhængige revisors reviêwerklæring

Til kapitale¡ieren I Deslgn by Research ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Desi8n by Research ApS for regnskabsåret l.januar 2015 - 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i oyerensstemmelse
med årsregnskabsloven' Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvend¡g
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Reyisors ansver

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om ársregnskabet. Vi har udført vores review ¡ overensstemmelse med
den internationale standard vedrØrende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav lfølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med
forhold, dergiver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet
¡ overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder
etiske krav.

Êt review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske
regnskaber er en erklãerlngsopgave med begrænset s¡kkerhed. Revisor udfører handllnger, der primært består af
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssiEt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske
handlinger og vurdering af det opnåede bevls.

omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mlndre end ved en revision udført efter de
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor lngen revisionskonkluslon om årsregnskabet.

l(onklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der gíver os grund t¡l at mene, at årsregnskabet
ikke giver et retv¡sende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2O1S samt
af resultatet af sefskabets akt¡víteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Roskilde, tt. mg2At6

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revlsionsaktieJelskãb, CvR-nr. 14628093

oæ
Palle Sundstrøm

Partner, Statsautoriseret revisor
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Þesign by Research ApS

Anvendt regnskabspraksis

6enerelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsktasse g.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksls som sÍdste år.

Generelt om lndregnlng og mållng

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pálideiígt.

Forpli4elser indregnes i balancen, nårdet er sandsynligt, at fremt¡d¡ge økonomiske ressourcer vil fragå selskabe!
og forpligtelsens værdi kan måles påfideligt.

ved første indregning måles aktiver og forpligtelser tif kostpris. Efterfglgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansíelle aktlver og forpllgtelser måies til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris apgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillægffradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen melfem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der frernkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen-

lndtægter indregnes i resultatopgØrelsen I takt med, at de ¡ndtjenet herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kortpris. Endvide¡e indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opná årets ¡ndtjening, herunder afskrivningeE nedskrlvninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen,

Resultatopgørelsen

Nettoomsætnlng

Nettoomsætningen indregnes ¡ resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse
med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostn¡nger til vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendra-
get i posten "Sruttofortjeneste".

Andre ekterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg. reklame, administration, lokaler, mv.

) Dansk
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Design by Research ApS

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostnlnger

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt socíale omkostninger mv. til selskabets personale.

f inanslelle lndtæ6er og omkostninger

Finansielle poster omfatter rente¡ndtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-
skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henføres til ãrets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres t¡l
posteringer direkte pâ egenkapitalen.

Balancen

lmmaterlelle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles
lineært over den forventede brugstid.

Der indgår forventede brugstider som følger:
Goodwill 5 år

Mater¡elle anlægsaktlver

Materielle anlægsaktiver rnåles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrlvninger. Der foretages llneære
aßkrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktlvers forventede brugstider og restværdi.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdl efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tllknyttet anskaffelsen indtil det $dspunkt, hvor aktivet er klar
til at blive taget i brug.

Der indgår forventede brugstider som følgen
Andre anlæ9, driftsrnateriel og ínventar 3 år

Nedskrivnlng pâ anlægsaktlver

0en regnskabsmæss¡ge værdi af såvel irnrnaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for Índikationer
på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforrlngelse, foretages nedskrlvningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver- Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den høieste værdi af nettosalgspris og kapitalværdf . Kapitalværdien opgøres
som nutldsværdien af de forventede netto¡ndtægter fra anvendelsen af akt¡vet eller aktivgruppen.

?ç,6.5) oansk
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Design by Research ApS

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Tllgodehavender

Tilgodehavender máles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger tíl imgdegáelse af forventede tab efter en vurderíng af de enkelte tilgodehaven-
der.

Periodeafgrunsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
fglgende regnskabsår.

likvide beholdnlnger

Omfatter likvide behof dninger

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlíngen.

Galdsforpllgtelser

Gæld måle¡ til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig sftat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidllgere års skattepligtige índkomster samt for betalte acontoskatter.

udskudt skat máles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
si8 og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vit være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underukud, máles til
den værdi, hvortil akt¡vet forventes at kunne realiseres, enten ved udllgnlng i skat af fremtidig positiv skattepligtig
índkornst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samrne Juridlske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealísationsværdl.

Þçç,7) Dansk
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Design by Research ApS

Note Resultatopgorelse
2015

DKK

20L4

1.000 DKK

L

Pe¡ioden l- Januar - 31. december

Eruttofortieneste

Personaleomkostnínger

Afskrivninger, anlægsaktlver

Resultat ftr flnanslelle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostnínger

Resultet fÉr skat

Skat af årets resultat

Ärets rcsultat

f orslag tll resultatd lsponerlng:

Foreslået udbytte

overført resultat

Resultatdisponerlng I alt

769.2it3

-744.57t

-L66.290

1.001

-735

-43

-to',.627

-3.183

223

0 L

-4

220

-66
2

32A

154

-10¡1.810

-12.u5

-116.855

100.000

-216.855 -166

154

-116.855

) DanEk
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Design by Research ApS

Note Balance
2015

DKK

2074

1.000 DKK

Akt,ver pr, 31. december

Goodwill

lmmaterlelle anlægsaktlver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Flnansielle anlægsalrtiver

Anlægsaktiver i alt

ïlgodehavender fra salg og tjenesteydefser

Udskudte skatteaktiver

Perlodeafgrænsn in gsposter

Tllgodehavender

Likvide beholdnlnger

Omsætnlngsaktlver I alt

Alciver I elt

0

0

160

160

0 6

60

6.028 t2
6.028 t2

6.028 t78

81.2s0 390

0

o

1

8

8r.250 398

703.200 876

784.450 t,274

790.478 t,4s2
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Design by Research ApS

Note Balance
2015

Dl((

2074

1.000 DKK

P¡síver pr, 31. december

Virkomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital I alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfrlstede gældsfor¡llgte lser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

PassÍver I alt

Hovedaktivltet

Eventualforpl igtelser

Kontraktlige forpligtelser

Pantsætn inger og sikkerhedsstillelser

50.000

547.469

100.000

50

764

320
3

657,469 1.134

18.189

lt.327

63.493

93,009

104

66

147

318

93.009

790.478 1.452

318

4

5

6

7
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Design by Research ApS

Noter
201s

DKI(

2014

1.000 DKK

I Personaleomkostnlnger

[6n og gager
Andre omkostninger til social sikring
Øvrige personaleomkostninge r
Personaleomkostninger i alt

686.137
13.538
4.895

709
75

11

?35704.57t

Ll.327

2 Skat afårets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat

Skat af å¡ets resultat I alt 12.ß5

3 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ärets resultat

Egenkapltal ultimo

Virksomhedskapitaren er sammensat af anparter á DKK 1 eiler multrpra heraf

Hovedaktlvltet

Selskabets formãl er at udøve konsulentvirksomhed indenfor servicedesign og offentlíg innova-
tion samt hermed beslæglet virksomhed.

5 Eventualforpllgtelser

lngen.

Kontraltllge forpllgtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på í alt D(K 6.028.

66

0718

66

Virksom- Overført Foreslået I alt
hedskapi- resultat udbytte

tal
1.000 Ðt(K 1.000 Dt(l( 1.0û0 DKK 1.000 DKK

50 764 32A 1.ß4
0 0 420 .€2A
0 -217 7oo ,t17

5{r g, 100 697

4

6
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ÐesÍgn by Research ApS

Noter
2415

DKK

2At4

1.000 DKK

7 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
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